"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/08/2018 até 31/08/2018

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

Orgao: Todos
Fonte: 261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
31/08/2018 OB 20180B01609 237-03739-146285  Normal 2018NL03180 2018NE00654 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/09/2018 4.665.001,77
31/08/2018 OB 20180B01610 237-03739-146285  Normal 2018NL03180 2018NE00654 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 10/09/2018 7.419,35
31/08/2018 OB 20180B01611 237-03739-146285  Normal 2018NL03181  2018NE00654 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/09/2018 29.814.932,84
31/08/2018 OB 20180B01622 237-03739-146285  Normal 2018NL03203  2018NE00660 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 10/09/2018 18.169,27
31/08/2018 OB 20180B01623 237-03739-146285  Normal 2018NL03204 2018NE00660 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/09/2018 1.447.434,98
31/08/2018 OB 20180B01624 237-03739-146285  Normal 2018NL03205 2018NE00661 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 10/09/2018 12.467,59
31/08/2018 OB 20180B01625 237-03739-146285  Normal 2018NL03206  2018NE00661 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/09/2018 358.275,31
31/08/2018 OB 20180B01637 237-03739-146285  Normal 2018NL03230  2018NE00673 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 10/09/2018 2.639.931,36
31/08/2018 OB 20180B01656 237-03739-146285  Normal 2018NL03230  2018NE00673 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 10/09/2018 2.760,42
Total por Fornecedor: 38.966.392,89
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
02/08/2018 OB  20180B01503 237-03739-168947  Normal 2018NL02931  2018NE00602 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 21/08/2018 164.016,25
31/08/2018 OB 20180B01657 237-03739-168947  Normal 2018NL03114  2018NE00644 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/09/2018 856.447,45
Total por Fornecedor: 1.020.463,70
BANCO CRUZEIRO DO SUL EM LIQUIDAGAO EXTRAJUDICIAL - 62136254000199
16/08/2018 OBE 20180B01482 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 001-01911-57819 9.425,28
Total por Fornecedor: 9.425,28
CLARA PATRICIA PIRES RAMOS - 18756719272
02/08/2018 OB 20180B01499 237-03739-146285  Normal 2018NL02943  2018NE00606 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 21/08/2018 157,58
02/08/2018 OB 20180B01500 237-03739-146285  Normal 2018NL02944  2018NE00606 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03711-915726 21/08/2018 3.258,26
02/08/2018 OB 20180B01501 237-03739-146285  Normal 2018NL02945 2018NE00607 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03711-915726 21/08/2018 581,52
Total por Fornecedor: 3.997,36
DALCY D'ALMEIDA DUARTE - 07573715234
21/08/2018 OB 20180B01504 237-03739-146285  Normal 2018NL02921  2018NE00596 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-00482-786975 21/08/2018 22.345,48
Total por Fornecedor: 22.345,48
ELEONORA DA SILVA FERREIRA - 31496504291
01/08/2018 OBE 20180B01286 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 001-02905-826677 2.294,65
Total por Fornecedor: 2.294,65
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
06/08/2018 OB 20180B01495 237-03739-182761  Normal 2018NL02853  2018NE00094 02610000 AMAZONPREV/AMAZONREompensagao Financeira entre RPF  237-03739-NAAGE 16/08/2018 5.364,70
Total por Fornecedor: 5.364,70
IRIA DO CARMO PEREIRA SANTANA - 11929235291
21/08/2018 OB 20180B01508 237-03739-146285  Normal 2018NL02948  2018NE00609 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 033-03438-100571 21/08/2018 265,48
Total por Fornecedor: 265,48

JEANE SABOIA DE SOUZA - 38532751253
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/08/2018 até 31/08/2018

Valores: todos
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/08/2018 OB 20180B01632 237-03739-146285  Normal 2018NL03225 2018NE00682 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 104-03040-334748 10/09/2018 1.625,84
Total por Fornecedor: 1.625,84
JOELMA BARROSO TABOSA - 51753510287
21/08/2018 OB 20180B01507 237-03739-146285  Normal 2018NL02947  2018NE00608 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-01057-119083 21/08/2018 64.977,00
Total por Fornecedor: 64.977,00
NORMA SUELY WANDERLEY DE OLIVEIRA - 16032535215
21/08/2018 OB 20180B01505 237-03739-146285  Normal 2018NL02942  2018NE00605 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03726-595500 21/08/2018 2.647,94
Total por Fornecedor: 2.647,94
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
31/08/2018 OB 20180B01645 237-03739-146285  Normal 2018NL03239  2018NE00675 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/09/2018 1.262.679,08
31/08/2018 OB 20180B01646 237-03739-146285  Normal 2018NL03239 2018NE00675 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 10/09/2018 14.276,41
31/08/2018 OB 20180B01647 237-03739-146285  Normal 2018NL03240 2018NE00676 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 10/09/2018 249.542,37
Total por Fornecedor: 1.526.497,86
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
02/08/2018 OB 20180B01502 237-03739-168947  Normal 2018NL02929 2018NE00601 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 21/08/2018 226.992,14
31/08/2018 OB 20180B01648 237-03739-168947  Normal 2018NL03241 2018NE00677 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/09/2018 20.627,50
31/08/2018 OB 20180B01649 237-03739-168947  Normal 2018NL03242  2018NE00677 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 10/09/2018 25.647,96
Total por Fornecedor: 273.267,60
QUELITA ARAGAO BANDEIRA - 04981499272
03/08/2018 OBE 20180B01459 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 104-03902-211915 1.850,37
Total por Fornecedor: 1.850,37
RAIMUNDA DOS REIS SILVA - 61025461215
03/08/2018 OBE 20180B01458 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03710-315737 3.397,12
Total por Fornecedor: 3.397,12
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
30/08/2018 OBE 20180B01568 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 124.937,03
30/08/2018 OBE 20180B01569 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 8.666,02
30/08/2018 OBE 20180B01581 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 16.285,69
Total por Fornecedor: 149.888,74
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
30/08/2018 OBE 20180B01582 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 123.010,26
30/08/2018 OBE 20180B01583 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 9.697,70
31/08/2018 OBE 20180B01584 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 14.642,76
Total por Fornecedor: 147.350,72
Total por UG: 42,202,052.73
Total Geral: 42.202.052,73
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